ת"פ 16835-01-16 מדינת ישראל נ' אבו מיאלה

בפני כבוד השופט ארנון איתן
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אחמד אבו מיאלה
הנאשם

גזר דין

מבוא:

סעיף הוראות עפ"י חוקיים בלתי שוהים 4 הסעת בעבירת הנאשם הורשע 2.1.20 ביום .1
12(א)(ג)(1) לחוק הכניסה לישראל תשי"ב-1952 (להלן: "חוק הכניסה לישראל") + סעיף 25 לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. עפ"י המתואר בכתב האישום, ביום 7.6.15 בשעות הצהריים נסע הנאשם ברכבו למחסום א-זעים
וכאשר נערך חיפוש ברכבו הוברר כי הסיע ברכב 4 שוהים בלתי חוקיים.

רקע פלילי קודם:

3. בעברו של הנאשם 2 הרשעות קודמות, האחת בגין תקיפת סתם משנת 2014 בגינה הוטל על
בגין הינה ,2014 משנת היא גם השנייה, ההרשעה ופיצוי.

מאסר למשך 3 חודשים וזאת על תנאי למשך שלוש שנים שלא יעבור
על העבירות שבכתב האישום.

ד. פסילה למשך 3 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור על
העבירה בה הורשע.

25. המזכירות תעביר העתק ההחלטה לשירות המבחן וכן לממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתן היום, כ"ד כסלו תשפ"א, 10 דצמבר 2020, במעמד המאשימה הנאשם ובא כוחו.